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Jardin żel koński z ekstraktem chili efekt rozgrzewający 500
ml
 

Nasza cena: 12,55 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 500ml

Producent GLANCOS POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Krem borowinowy z serii Jardin Naturel zawiera pełnowartościowe wyciągi z borowiny, czerwonych papryczek chili oraz olejku
eukaliptusowego. Zawarte w kremie substancje wpływają na poprawę kondycji skóry. Krem pielęgnuje zmęczoną skórę, nadaje jej
uczucie lekkości oraz przyjemnie rozgrzewa. Dzięki obecności kwasów humusowych skóra staje się głęboko oczyszczona i nawilżona.
Krem przeznaczony do pielęgnacji całego ciała a w szczególności pleców, karku i ramion.

Dawkowanie - Jardin Żel Koński Z Ekstraktem Chili

Niewielką ilość preparatu nanieść na skórę (ok. 1 łyżki stołowej) a następnie delikatnie wmasować w miejsce docelowe.

Składniki - Jardin Żel Koński Z Ekstraktem Chili

Aqua, Cetearyl Alcohol, Stearic Acid, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Sphagnum Squarrosum Extract, Propylene Glycol, Dimethicone,
Capsicum Fruitescens, Ceteareth-12, Ceteareth-20, Urea, Carbomer, Sodium Hydroxide, Eucalyptus Globulus Oil, Phenoxyethanol,
Methylisothiazolinone, Dipropylene Glycol, Decylene Glycol, Sodium Chloride, Methyl-, Ethyl-, Propyl-, Butyl- and Isobutylparaben,
Limonene

Działania

Środek stosowany do pielęgnacji (Masażu) całego ciała. Łagodzi stany związane z przemęczeniem, a takzę działa relaksacyjnie na
obciążone kończyny. Wspomaga procesy ochronne.

Wskazania - Jardin Żel Koński Z Ekstraktem Chili

Delikatny masaż przynosi ulgę w stanach napięcia dając uczucię relaksacji. Działa wspomagająco podczas dyskomfortu pleców, ramion
oraz kończyn. Kompleks ziół zawartych w preparacie działą energetyzująco oraz łagodząco na skórę organizmu dając uczucie
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przyjemnego stosowania. Dzięki zawartości ekstraktu z papryki chili produkt posiada silne właściwości rozgrzewające.

Uwagi

Nie stosować na otwarte rany
Unikać kontaktu z oczyma i błonami śluzowymi
Po użyciu umyć ręce
Nie stosować u małych dzieci i niemowląt
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